

Stegna dnia 06.09.2019 r.

RII-INW.272.23.2019

**Informacja
o zapytaniach i odpowiedziach**

Urząd Gminy w Stegnie informuje, że do postępowania przetargowego pn. Adaptacja budynku i otoczenia na potrzeby przedszkola w Mikoszewie, budowa przedszkolnego placu zabaw oraz zakup wyposażenia do przedszkola, wpłynęły zapytania. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi.

Pytanie 1

Szanowni Państwo,

W związku z ogłoszonym postępowaniem „Adaptacja budynku i otoczenia na potrzeby przedszkola w Mikoszewie, budowa przedszkolnego placu zabaw oraz zakup wyposażenia do przedszkola”, proszę o wyjaśnienie treści SIWZ.

Cz. 3 – zakup wyposażenia wraz z pomocami dydaktycznymi.

Zamawiający w pozycjach dot. wyposażania wskazuje aby przedmiot zamówienia był wykonany z płyty laminowanej MDF kolor brzoza z kolorowym obrzeżem PCV.

Pragę zauważyć, że np. przy krzesłkach w których taki opis widnieje, nie ma czegoś takiego jak obrzeże PCV. Krzesła nie są wykonane z płyty MDF a wyłącznie ze sklejki.

Powielony zapis dot. płyty MDF obraz obrzeża dot. poz. 4-13,15, 18 w Sali 3-4 latki

Poz. 26 – sala 5-6 latki

Wnoszę odpowiednio o zmianę opisu przedmiotu zamówienia odpowiednio dopuszczając płytę wiórową laminowaną w meblach oraz sklejkę o gr 6 mm w krzesłkach.

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż dopuszcza płytę wiórową w meblach oraz sklejkę o grubości 6mm w krzesłkach

Pytanie 2

Czy krzeselka mają być wykonane na stelaży metalowym czy drewnianym?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza krzeselka z wykonanym stelażem metalowym lub drewnianym.

Pytanie 3

Proszę również o wyjaśnienie co to jest tkanina „PCF” – według oferenta nie ma czegoś takiego jak tkanina „PCF”, która jest wymieniona m.in. w poz. 36 i 37 w Sali 5-6 latki.

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, iż nastąpiła oczywista pomyłka w nazewnictwie i winno być PCV.

Pytanie 4

Proszę o wyjaśnienie ilości w poz. 25 w Sali 3 -4 latki.

W opisie widnieją tabliczki muchomorek, słoneczko, żyrafa i motylek – 27 znaczków, przy czym w ilości jest ilość 4 szt.

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, iż wnosi o 4 komplety po 27 sztuk różnych znaczków.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie nieścisłości w cz. 3

Pomoce dydaktyczne

poz. 8 Czy zamawiający oczekuje 4 kompletów po 10 szt. długopisów brokatowych i 10 szt. metalicznych

Czy 4 kompletów po 5 szt. długopisów brokatowych i 5 szt. metalicznych, w sumie 4 kpl po 10 długopisów

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, iż wnosi o 4 komplety po 5 szt. długopisów brokatowych i 5 szt. długopisów metalicznych.

Pytanie 6

Poz. 9

Mazaki 12 kolorów – 10 szt.

Czy zamawiający oczekuje 10 zestawów po 12 kolorów mazaków?

Odpowiedź 6

Zamawiający wnosi o 10 zestawów po 12 kolorów.

Pytanie 7

Sala 3-4 latki

poz. 92

Czy zamawiający oczekuje 17 zestawów po 5 szt. Hula hop śr. 60 i 50 cm?

W kolumnie ilość – jednostka miary jest sztuki.

Odpowiedź 7

Zamawiający wnosi o 7 szt. śr. 50 cm i 10 szt. śr. 60 cm razem 17 szt. hula hop.

z up. *Wójta*
mgr Beata Burliga
SEKRETARZ GMINY